城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：演藝事業系-李文巧
電子信箱：wcli@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-26927154 分機:8883

受文者：國立馬公高級中學

發文日期：中華民國113年4月30日
發文字號：城市演藝字第1130003961號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：檢送本校演藝事業系舉辦「CT STAR DANCE 城市之星
街舞大賽」活動辦法及宣傳海報電子檔，請協助宣傳並鼓
勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本比賽為街舞排舞風格不限。
二、活動日期：113年5月11日星期六。
三、活動時間：13：30~20：00。 13：30-14：00報到，14：

00-15：30彩排，16：00開始比賽。
四、比賽地點：圖資大樓2樓-藝文中心
五、報名表單： https：//reurl.cc/Ajkq3K

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立馬公高級中學
113/04/30

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

1130003315